PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)
DHIMITER VASI 2015

Nr. Pérshkrimi 2015 2014
1. |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 17,131,737 13,758,678
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit n&
2. roces 0 0
3. IIIF:’una e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4. |Té& ardhura té fjera t& shfrytézimit 0 0
5. |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -11,558,055 -8,339,527
5.1. |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -11,558,055 -8,339,527
5.2. |Té tiera Shpenzime 0 0
6. |Shpenzime té personelit -3,415,147 -2,655,519|
6.1. |Paga dhe shpérblime -2,857,591 -2,210,983
6.2. fggesr;ﬂ:;z |t:1 ::iir:';::::i:::gérore!shéndaisore (paraqitur vegmas -557 556 444,536
7. |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale -442,920 -540,994
8. |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 -1,002,883
9. |Shpenzime té tjera shfrytézimi -880,630
10. |T& ardhura té tiera 382 1,134
101. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

(paraqitur vegmas té& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
10.2. |afatgjata (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike 0 0
brenda grupit)

Interesa té ark&tueshé&m dhe té ardhura té tjera t& ngjashme

10.3. (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) e 1,154

1. Zhvlgrésim_i i al_diveve financiare dhe investimeve financiare té 0 0
mbajtura si aktive afatshkurtra
12. |Shpenzime financiare -137,296 979

12.1. Shpenz_ime interesi dhe shpenzl:rpg té ngjashrpe {paragitur veg.mas -137.296 0

shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) !

12.2. |Shpenzime té tiera financiare 0 0
13. |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0
14. [|Fitimi/Humbja para tatimit 698,070 1,229,222
15. |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -106,410 186,335

15.1. |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -106,410 -186,335

15.2. |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0

15.3. |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
16. |Fitimi/Humbja e vitit 591,660| 1,042,887
417. |Fitimi/Humbja pér: 0 0

17.1. |Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0

17.2. |Interesat jo-kontrolluese 0 0
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